

Årsredovisning
för
A Lundgren Smide AB
556196-6390

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Richard Lundgren, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för A Lundgren Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

A Lundgrens Smide har varit verksam inom stål-, glas och smideskonstruktioner sedan 1952. Vi levererar kompletta helhetslösningar och är specialiserade på avancerade smides- och glasjobb till främst byggföretag fastighetsbolag men även privatpersoner. Utöver detta bedriver vi en kursverksamhet samt en mindre webbshop.

Verksamheten omfattar tillverkning och montage av byggnadssmide, glas- och metallpartier, säkerhetsprodukter, inredning och servicesmide. Vi har en fullt utrustad verkstad i Bromma och sysselsätter 35 personer, 25 kollektivanställda och 10 tjänstemän. I vår verkstad tillverkar vi specialbeställda smidesprodukter. Vanligtvis köper vi standardprodukter och en stor del av det tyngre smidet från leverantörer både i Sverige och i Europa.

Smide

Byggnadssmide kommer ofta in i ett tidigt skede i projekten. Det används både utvändigt och invändigt i offentliga miljöer som skolor, sjukhus, kontor, gallerior m.m. Lundgrens tillverkar och monterar bland annat stålstommar, avväxlingar, trappor och räcken. Vi kan även utföra större byggnationer som exempelvis större hus, hallar och broar. Vi är certifierade enligt EN 1090-1 och 2 i utförandeklass EXC 3. Vi har också godkänt certifikat mot ISO 3834-2.

Glas- och metallpartier & säkerhetsprodukter

Lundgrens har lång erfarenhet av tillverkning och montage av glaspartier i olika standardutföranden och efter unika behov. Vi erbjuder kompletta lösningar oavsett behov både inomhus och utomhus. Lundgrens är specialiserade på måttanpassade glaspartier som vi klär in i olika material som exempelvis mässing, koppar eller rostfritt. Våra produkter uppfyller aktuella krav på brandsäkerhet och miljö. Vi tillverkar och monterar bland annat entrépartier, dörrpartier, glasträcken, skjutglaspartier och fönster.

Säkerhetsprodukter

Vi projekterar, tillverkar och monterar skyddsprodukter i flera säkerhetsklasser för olika ändamål runt om i Sverige. Detta omfattar stål/glaspartier, skyddsfönster, celldörrar och andra säkerhetsprodukter. Dörrarna kan utrustas med olika tillbehör såsom inspektionslucka, sparkskydd och öppningsspärr.

Inredning

Lundgrens tillverkar exklusiva inredningar till bland annat restauranger och privatpersoner. Vi samarbetar med kända arkitekter och designers. Vinställ, glastrack, möbler, spiskåpor, klädhängare, konstverk m.m. i mässing, koppar och rostfritt. Vi har också en egen webbshop där vi säljer egendesignade produkter i smide.

Servicesmide

Vi utför även service- och underhållsarbeten till bland annat fastighetsägare, byggföretag och förvaltare i Storstockholm. Allt från lagning av inbrottsskador på dörrar och service av lås till byten av dörrar och mindre smidesarbeten.

Svetskurser

Lundgrens bedriver kursverksamhet inom svetsning. Vi anordnar svetskurser och event till privatpersoner, skolor och på uppdrag av företag.

Ledning

Under 2024 har vi fortsatt att anpassa vår verksamhet för att möta marknadens efterfrågan och optimera vår lönsamhet. Vi har fokuserat på följande områden:

Kundbas och försäljning: Vi har fortsatt att utveckla samarbeten med befintliga kunder och etablera nya affärsrelationer.

Effektivisering och kostnadskontroll: För att få en bra kontroll och styrning över projektens ekonomi och företagets likviditet har vi vidareutvecklat våra interna processer.

Struktur: Lundgrens har anpassat organisationen efter företagets affärer, både befintliga och kommande.

Hållbarhet: Vi har fortsatt att arbeta enligt vårt miljöledningssystem och engagerat oss i välgörenhetsprojektet Eezer,

Kompetensutveckling och rekrytering: För att möta framtida behov har vi satsat på vidareutveckling av vår personal och rekryterat nya medarbetare.

Omsättningen för 2024 uppgick till 109 mkr. Rörelseresultatet uppgick till XX %. Den lägre omsättningen beror huvudsakligen på försenade projektstarter samt utmaningar inom försäljningen. Några större projekt som var planerade att starta har skjutits fram. Det har varit en stabil efterfrågan men hårdare konkurrens om jobben. Trots detta har vi bibehållit en god kostnadskontroll och ett positivt rörelseresultat vilket skapar en bra grund för framtida tillväxt.

Ekonomi

Redovisning och bokföring sköts av en extern redovisningsbyrå.

Framtidsutsikter

Lundgren Smides övergripande mål 2025 är att öka omsättningen och förbättra lönsamheten. Det är en stabil efterfrågan inom våra affärsområden. För att nå detta kommer Lundgrens att:

Stärka försäljningen genom att hitta nya marknader, expandera kundbasen och fördjupa samarbetet med befintliga kunder.

Förbättra projektkalkyleringen och följa upp för att stärka högre marginaler.

Fortsätta satsa på kompetensutveckling, rekrytering och att skapa en ännu starkare företagskultur.

Fokusera på kvalitet, hållbarhet och effektivitet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Smidet 1952 AB, 559054-2576	2 000	2 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	109 030	150 722	82 335	41 706
Resultat efter finansiella poster	4 659	12 677	6 760	179
Soliditet (%)	51	51	40	30

Företaget har övergått från att upprätta årsredovisningen enligt BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3) detta räkenskapsår. Detta har inte påverkat några jämförelsetal eller jämförbarheten mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	20 000	7 901 289	7 880 906	17 802 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning			7 880 906	-7 880 906	0
Årets resultat				1 535 789	1 535 789
Belopp vid årets utgång	2 000 000	20 000	9 782 195	1 535 789	13 337 984

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 782 195
årets vinst	1 535 789
	11 317 984
disponeras så att i ny räkning överföres	11 317 984
	11 317 984

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		109 030 484	150 721 833
Övriga rörelseintäkter		158 520	405 384
		109 189 004	151 127 217
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-61 554 223	-89 980 514
Övriga externa kostnader	2	-14 688 752	-16 975 380
Personalkostnader	3	-27 301 149	-30 527 155
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-392 196	-320 479
Övriga rörelsekostnader		-294 724	-462 184
		-104 231 044	-138 265 712
Rörelseresultat	4	4 957 960	12 861 505
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		732	4 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299 394	-189 284
		-298 662	-184 952
Resultat efter finansiella poster		4 659 298	12 676 553
Bokslutsdispositioner	5	-2 600 000	-2 658 000
Resultat före skatt		2 059 298	10 018 553
Skatt på årets resultat	6	-523 509	-2 137 647
Årets resultat		1 535 789	7 880 906

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	634 839	762 330
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	379 838	509 883
Inventarier, verktyg och installationer	9	489 046	380 271
		1 503 723	1 652 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	10	11 410 596	13 668 526
		11 410 596	13 668 526
Summa anläggningstillgångar		12 914 319	15 321 010
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		147 810	148 920
		147 810	148 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 785 856	13 864 362
Aktuella skattefordringar		206 813	0
Övriga fordringar		173 294	482 597
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	11	956 535	408 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 550 501	1 350 864
		22 672 999	16 106 168
<i>Kassa och bank</i>		2 875 134	14 366 371
Summa omsättningstillgångar		25 695 943	30 621 459
SUMMA TILLGÅNGAR		38 610 262	45 942 469

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		20 000	20 000
		2 020 000	2 020 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 782 195	7 901 289
Årets resultat		1 535 789	7 880 906
		11 317 984	15 782 195
Summa eget kapital		13 337 984	17 802 195
Obeskattade reserver	15	7 945 178	7 145 178
Långfristiga skulder	16		
Skulder till kreditinstitut		0	200 000
Skulder till koncernföretag		1 800 000	54 228
Summa långfristiga skulder		1 800 000	254 228
Kortfristiga skulder	16		
Skulder till kreditinstitut		200 000	330 625
Leverantörsskulder		7 333 731	9 200 803
Aktuella skatteskulder		0	1 612 918
Övriga skulder		4 009 711	2 836 820
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		29 053	757 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	3 954 605	6 002 021
Summa kortfristiga skulder		15 527 100	20 740 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 610 262	45 942 469

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	19	4 659 298	12 676 553
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		801 785	603 171
Betald inkomstskatt		-2 623 513	-1 062 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 837 570	12 217 724
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		1 110	55 648
Förändring av kundfordringar		-5 921 494	5 683 757
Förändring av kortfristiga fordringar		-645 337	3 468 699
Förändring av leverantörsskulder		-1 867 072	2 870 167
Förändring av kortfristiga skulder		-3 346 696	987 900
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 941 919	25 283 895
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-267 395	-413 690
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		45 000	20 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-222 395	-393 690
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-330 625	-3 159 174
Förändring koncernlån		4 003 702	-7 409 460
Utbetald utdelning		-6 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 326 923	-10 568 634
Årets kassaflöde		-11 491 237	14 321 571
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		14 366 371	44 800
Likvida medel vid årets slut		2 875 134	14 366 371

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

Övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har inte föranlett till några ändrade redovisningsprinciper.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättningsutgifter på annans fastighet	10%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsbyrån Rosén & Pettersson AB		
Revisionsuppdrag	85 000	64 400
	85 000	64 400

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	35	36
	36	37
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	18 404 080	21 690 291
	18 404 080	21 690 291
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 302 718	666 188
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 399 331	6 069 909
	7 702 049	6 736 097
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	26 106 129	28 426 388
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,61 %	4,04 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	800 000	3 458 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	-800 000
Lämnade koncernbidrag	1 800 000	0
	2 600 000	2 658 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-523 509	-2 137 647
Totalt redovisad skatt	-523 509	-2 137 647

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 059 298		10 018 553
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-424 215	20,60	-2 063 822
Ej avdragsgilla kostnader		-60 883		-46 656
Ej skattepliktiga intäkter		151		651
Övrigt, periodiseringsfond		-38 564		-27 820
Redovisad effektiv skatt	25,42	-523 511	21,34	-2 137 647

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 256 260	1 256 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 260	1 256 260
Ingående avskrivningar	-493 930	-366 439
Årets avskrivningar	-127 491	-127 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-621 421	-493 930
Utgående redovisat värde	634 839	762 330

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 599 269	1 355 589
Inköp	0	243 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 599 269	1 599 269
Ingående avskrivningar	-1 089 386	-983 274
Årets avskrivningar	-130 045	-106 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 219 431	-1 089 386
Utgående redovisat värde	379 838	509 883

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 399 733	1 379 723
Inköp	267 395	170 010
Försäljningar/utrangeringar	-549 803	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 117 325	1 399 733
Ingående avskrivningar	-1 019 462	-1 082 586
Försäljningar/utrangeringar	525 843	150 000
Årets avskrivningar	-134 660	-86 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 279	-1 019 462
Utgående redovisat värde	489 046	380 271

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 668 526	6 204 838
Tillkommande fordringar	960 000	21 266 591
Avgående fordringar	-3 217 930	-13 802 903
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 410 596	13 668 526
Utgående redovisat värde	11 410 596	13 668 526

Not 11 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	79 009 666	2 245 061
Fakturerade belopp	-78 053 131	-1 836 716
	956 535	408 345

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 179 215	910 410
Övriga förutbetalda kostnader	213 243	241 640
Upplupna intäkter	158 043	198 814
	1 550 501	1 350 864

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	2 000	100
	2 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 782 195
årets vinst	1 535 789
	11 317 984

disponeras så att i ny räkning överföres	11 317 984
	11 317 984

Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	1 287 178	1 287 178
Periodiseringsfond 2022	2 400 000	2 400 000
Periodiseringsfond 2023	3 458 000	3 458 000
Periodiseringsfond 2024	800 000	0
	7 945 178	7 145 178
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	38 564	

Not 16 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	200 000
	0	200 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	330 625
	200 000	330 625

Not 17 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner inkl sociala avgifter	-3 625 434	-5 560 241
Upplupna avtalade arbetsmarknadsförsäkringar	-89 432	-199 427
Övriga upplupna kostnader	-239 739	-242 353
	-3 954 605	-6 002 021

Not 19 Räntor och utdelningar

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	732	4 332
Erhållen utdelning	0	0
Erlagd ränta	-299 394	-189 284
	-298 662	-184 952

Not 20 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	12 000 000	12 000 000
	12 000 000	12 000 000

Järfälla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johanna Lundgren
Johanna Lundgren
Verkställande direktör
2025-03-19

Richard Lundgren
Richard Lundgren
2025-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

Magnus Rosèn
Magnus Rosèn
Auktoriserad revisor
